
 
 

 

 

 

 

Uffici Amministrativi: Via M. Piovesana 158/a -31015 CONEGLIANO-TV   Tel. 0438/415971  Fax 0438/427590 

Prot. n. 416 del 10/03/2014 

 

Oggetto: Procedura aperta a doppio oggetto per la scelta del socio privato di SAV.NO 
s.r.l. e contestuale attribuzione al medesimo soggetto, quale partner operativo, di 
specifici compiti connessi alla gestione del servizio integrato di igiene urbana nei 
territori dei comuni consorziati, nonché la realizzazione a proprie spese, di un 
impianto di travaso dei rifiuti urbani e di un impianto di trattamento del rifiuto secco 
residuo della raccolta differenziata e/o dei rifiuti riciclabili, in grado di rendere 
autonoma la gestione rifiuti per il Consorzio TV1 – CIG 5512688E09. Aggiudicazione 
provvisoria. 
 

 
Il giorno 10 marzo 2014 il Responsabile Unico del Procedimento D.ssa Roberta Nardi: 

- Vista la Deliberazione CdA n. 1 del 27/11/2013 con la quale viene nominata Responsabile Unico del 

Procedimento di cui all’oggetto; 

- Vista la Deliberazione dell’Assemblea Consortile n. 9 del 10/12/2013, con la quale è stato approvato 

il bando di gara per l’individuazione di un socio privato per la cessione del 40% del capitale di 

SAV.NO. Srl con contestuale affidamento dei servizi di gestione ambientale; 

- Vista la Deliberazione CdA n. 26 del 24/02/2014 con la quale viene nominata la commissione di gara 

nelle persone di: 

Roberta Nardi   Presidente 

Vittorino Dal Cin  Componente 

Piergiorgio Tonon  Componente 

Antonino Martellone  Segretario verbalizzante 

- Dato atto che la commissione di gara si è riunita in seduta pubblica nei giorni 27/02/2014, in seduta 

riservata il giorno 03/03/2014 e in seduta pubblica il 06/03/2014, per la quale sono stati redatti 

appositi verbali; 

- Visto il verbale di gara redatto in data 06/03/2013; 

 

DETERMINA 

 

- di prendere atto del risultato del Verbale di Gara, relativo  alla “Procedura aperta a doppio oggetto 

per la scelta del socio privato di SAV.NO s.r.l. e contestuale attribuzione al medesimo soggetto, 



 
 

 

 

 

 

Uffici Amministrativi: Via M. Piovesana 158/a -31015 CONEGLIANO-TV   Tel. 0438/415971  Fax 0438/427590 

quale partner operativo, di specifici compiti connessi alla gestione del servizio integrato di 

igiene urbana nei territori dei comuni consorziati, nonché la realizzazione a proprie spese, di 

un impianto di travaso dei rifiuti urbani e di un impianto di trattamento del rifiuto secco 

residuo della raccolta differenziata e/o dei rifiuti riciclabili, in grado di rendere autonoma la 

gestione rifiuti per il Consorzio TV1”  che vede aggiudicataria con carattere provvisorio la 

costituenda ATI : IN.GAM. S.r.l., BIOMAN. S.p.a.  – imprese mandanti, S.E.S.A. S.p.a. impresa 

mandataria  che ha ottenuto il seguente punteggio: 

Offerta tecnica:   punti 47/60 

Offerta economica:   punti 40/40  

Offerta per l’acquisto delle quote:    

rialzo % del         0,9 pari a  € 28.987,20  

sull’importo a base di gara di € 3.220.800,00 

Ribasso unico sull’importo a base di gara: € 12.507.945,19 annui per 15 anni 

ribasso % del        7,18 pari a €   € 898.070,46 annui per 15 anni 

(esclusi gli oneri per la sicurezza) 

Per un totale di punti 87/100 

- di prendere atto che, in base all’art. 10 c. 1 del disciplinare di Gara i servizi proposti ed i relativi 

prezzi, ancorchè provenienti da un solo offerente, sono stati ritenuti congrui; 

- di prendere atto che, in base all’art. 16  c. 7 del Bando di Gara l’aggiudicazione provvisoria è 

vincolante per il soggetto aggiudicatario mentre il vincolo contrattuale per l’Amministrazione 

sorgerà solamente in seguito all’approvazione del contratto, ovverossia dopo l’aggiudicazione 

definitiva, conseguente all’approvazione del verbale di gara da parte degli organi competenti. 

 

 

       IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

                                  Roberta Nardi 
 


